¹⁾ so Reg. ²⁾ im Register Lücken infolge Beschädigung des Blattes durch Feuchtigkeit. ³⁾ fehlt Reg. ⁴⁾ so Reg.

II. RA 1276 B n. 26 f. 253a.

Expensoribus fortellicie castri Lucerie. Licet significaverimus vobis⁴⁾..., quod pro trahendis 12 currubus... boves 48 per... iusticiarum Capitinate... vobis mandavimus destinari⁵⁾, tamen post missionem litterarum ipsarum ipsi Guidoni precipimus⁶⁾, quod non nisi tantum boves 16 vobis assignet, iniungentes per alias litteras nostras iusticiario Basilicate⁷⁾..., ut... reliquos boves 32... vobis debeat destinare de bubus 64 arrestatis per eum inter bona quondam Heustasii de Iuveniaco..., reliquis bubus 32 ad opus portus Manfridone destinandis.... Dat. ut supra.

III. RA 1279 A n. 34 f. 153b.

Eidem iusticiario (Capitinate). Mandat gemäß n. II. Dat. Manfridone XVII. octubris.

IV. RA 1279 A n. 34 f. 179a.

Eidem iusticiario (Basilicate). Mandat gemäß n. II. Dat. Manfridone XVII. octubris VIII. ind.

324.

RA 1276 B n. 26 f. 253ab.

Manfredonia 1279 Oktober 17.

Eidem capitaneo Iohanni de Tilio iuniori. Scire te volumus, quod nuper, cum in opere predicto presentes extitimus ordinavimus et mandavimus te presente:

[1] quod in opere taluti fossati pileriorum et scale dicti operis pro scappandis tufis deputentur magistri 8 superaddendi ultra numerum aliorum 4 scappatorum, qui ibi ad presens existunt, quos scappatores per... iusticiarum Terre Bari de terris iurisdictionis sue vicinioribus ipsi terre Lucerie, a quibus melius

¹⁾ n. 322 VI. ²⁾ n. 322 III § 1. ³⁾ n. 322 VII. ⁴⁾ n. I § 6. ⁵⁾ n. 322 III § 2. ⁶⁾ n. III. ⁷⁾ n. IV.

et brevius haberi et mitti poterunt, ad opus ipsum mandavimus destinari¹⁾ . . .; quos magistros recipias et in opere ipso deputes ac facias diligenter et sollicite laborare . . . /-/ item . . . mandavimus²⁾ . . ., quod . . . [emat idem]³⁾ iusticiarius currus 24 cum apparatibus necessariis ad trahendum eos et tibi transmittat, deputandos per te pro deferendis [. . .]⁴⁾ et lapidibus [. . .]⁵⁾ vivis necessariis pro predicto opere taluti pileriorum et scale, ultra currus alios, qui sunt ibi, pro quibus trahendis boves [96 . . .]⁶⁾ rationem de bubus 4 pro quolibet curru per . . . iusticiarum Capitinate emi et tibi mandavimus assignari⁷⁾, quos [. . .]⁸⁾ cum eorum apparatibus. et quos boves recipias et in serviciis ipsis deputes, prout fuerit oportunitum. /-/ item . . . mandavimus, quod ultra 12 tumbarellos existentes ad presens in operibus dicti castri flant ad huc aliis tumbarelli 3, quos per te fieri precepimus⁹⁾ per alias nostras litteras tibi missas. et si erunt illi tumbarelli 15, factis tumbarellis ipsis 3. /-/ pro quibus 15 tumbarellis trahendis equitaturas 30, ad rationem de equitaturis 2 pro quolibet tumbarello, providimus deputandas. de quibus 30 equitatus sunt ad presens in ipso opere 18; reliquas vero 12 per Petrum de Hugot multitem marestalle nostre magistrum, a videlicet tibi et 6 iudici Angelo et notario Iohanni de Fogia expensoribus aliorum operum ruximus assignari¹⁰⁾, de quibus 15 tumbarellis retineas et deputes 4 pro deferendis tuis calce arena et salutris predicti sum taluti pileriorum et scale, reliquis 11 per dictos expensores in aliis operibus, si ut eis in luximis¹¹⁾ deputandis. /-/ de exhibenda autem annona pro dictis equitaturis ipsorum omnium tumbarellorum predictis iusticiario Capitinate mandatum nostre celsitudinis destinamus¹²⁾, ad rationem videlicet de tertia parte tummini pro qualibet earum per noctem.